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"Tahtoisin laulaa sinulle ...... Hyväntekeväisyyskonsertti
Heinolan lukio sunnuntai 6.3.2016 tapahtuma kello 15.00 - 16.30 (varaus 12.-18.30-19)
liikuntasalissa

Heinolan seurakuntaja useat kuorot (ks. oheinen muistio) ovat järjestämässä sunnuntaina
maaliskuun 6 päivänä kello 15 yhteistä hyväntekeväisyyskonserttia. Esiintyjät ja muut
järjestelytyöt toteutetaan ns. talkootyönä.

Konsertin tuotto käytetään heinolaisten vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi ja josta olemme
jo olleet yhteydessä Kirsi Mäkilään, joka ohjaa edelleen näitä asioita hoitaville henkilöille

Konsertin ohjelmisto käsittää kaikkia kauniita lauluja tai suomalaisia/ulkolaisia säveltäjiä ja
hengellisiä lauluja.

Koska työ perustuu suurimmalta osalta talkootyöhönja kohdistuu nimenomaan heinolalaisiin
lapsiin ja heidän perheisiinsä toivomme kaupungilta vastaantuloa hyvän asian puolestaja
vaputta ko. paikan tilan vuokrasta.

Olisimme iloisia, jos voisimme kaikkia tavalla tai toisella osallistua tämän tapahtuman
puitteissa.

Anomme täten tilan saamista veloituksetta käyttöömme.
Jääden odottamaan päätöstänne.

Ystävällisin terveisin

Silja "IXuomisto
Toimeksi saaneena
040 5311 908

ts



"Tahtoisin laulaa sinulle .. .. .. palaveri 23.9.2015 Tyyrpuurintie 22 A, Tuomisto

Läsnä: Sirpaleet/ Timo Pokki
Jyränkö /Mirkka Helenius
Minna Lamppu / Satu Pekkala
Fiores kuoro/Mirjami Tuovinen ja Anna-Maija Kaikkonen
Mieskuoro/Heikki Hovakka
Filos Trio/Veikko Juurikkala, Päivi ja Mauno Maunola
Mona Erola ja Jouko Keskinen

Kokoonkutsujat: Timo Pokki, Timo Lavoilaja Silja Tuomisto

Lisäksi mukaan tulee Jyränkö kuoro/ Jukka Tabell

Konsertin pitopaikka : Kymenkartonon lukion liikuntasali varattu alustavasti Tarja Männikkö (rehtori)
sunnunrai 6.3.15 kello 12-18 . Tilan saamista veloituksetta käyttöön kysytään. www,heinola .fi/heinolan
lukio löytyy ohjeet , jossa myös köyttötarkoitusilmoitusja myös viranomaisille tehtävä ilmoitus. Tarja
Männikkö kertoi että tämä on vain ns . muodollinen . Opetustoimeltä tai mikä hoitaa näitä kaupungin tilojen
käyttöä , että paikka saataisiin käyttöön veloituksetta , mukana seurakuntia ja kuoroja ja laulajia ja tuotto
suuntautuu Heinolan kaupungin vähävaraisille lapsiperheille.
Päivi Maunola ollut 24.9.15 yhteydessä Kirsi Mäkiläänja Kirsi ohjasi ennalta ehkäisevä perhetyö/Reija
Syrjäläinen , jotta ohjautuu oikein . Päivi selvittää asiaa.

Konsertin tuotto: Satu ehdotti ja kaikki pitivät hyvänä. Lahjoitetaan Heinolan vähävaraisia lapsiperheitä
varten. Näin ollen myydään ohjelmiallippuja å 10 E.

Teosto maksut: Heinolan srk voi toimiajärjestävänä tahona, se kattaa kaikki Teosto maksut.

Jos tarvetta mahdollisia säestäjiä: Timo L kysyy Jukka Tabell tai Ville Paavali Hyvönen

Konsertin kesto: Maksimi 1,5 tuntia

Päätettiin pyytää Jussi Teittistä konsertin suojelijaksi, Silja kysyy.

Äänentoisto: Jouko kysyy Miska Nipulia hoitamaan ja huolehtimaansiitä sekä veloituksen ja käykö ko.
päivä.

Laulut : Kauniita kappaleita kultakin ryhmältä tai laulajalta , jokainen itse valitsee 4 laulua,
numeroi ne 1-4 neljään , eli 1 ja 2 ovat ne, joita itse pitäisi etusijalla , mutta siltä varalta ettei tule
samoja tai sopivat yhteen kokonaisuutena , tehdään sitten ohjelmaehdotus , joka katsotaan seuraavassa
palaverissa . Nämä laulut toivotaan sähköpostilla silia.tuomistoÅ ,phnet .fi mahdollisimman pian
viimeistään 10.10.15

Yhteislauluna lopuksi voisivat kaikki esiintyjät laulaa 1 tai 2 laulua, jotka sovitaan seuraavassa palaverissa.

Samalla voisi laittaa ehdotuksia konsertin nimeen, että se paremmin ilmaisi kaikkia esiintyjiä.

Taiteellisena tiiminä: Timo Pokki ja pyydetään Jukka Tabell taiteelliseksi johtajaksi.
Sihteerinä Silja.

Seuraava palaveri: keskiviikko 21.10.15 kello 18, Tuomisto Tyyrpuurintie 22 A

Pistetään hyvä kiertämään. Me tarvitsemme toinen toisiamme ja voimme näin jakaa sitä hyvää, mitä itse
olemme saaneet.



"Tahtoisin laulaa sinulle " Yhteiskonsertti

Kaikkia kauniita lauluja tai suomalaisia säveltäjiä ja hengellisiä lauluja.
Musiikki, laulu on Jumalan lahjaa, laitetaan saadut lahjamme käyttöön. Lutherkin aikoinaan
arvosti kaikkea kaunista musiikkia.

Yhteisesiintyminen alustavasti sunnuntai 6.3.16 noin klo 15 - 16
Alustavasti 2 laulua per esiintyjä tai ryhmä ja lopuksi 1-2 yhteislaulua koko porukka
Heinolan srk, eri seurakuntia ja kuoroja

kuoro vetäjä / sihteeri puhelin/sähköposti

Heinolan seurakunta/ Sirpaleet kuoro Anne Mari Parikka

Lukkarin Laulajat Jukka Tabell 050 327 9081 jukka.tabellla-)evl.fi

Jyränkö kuoro Ari Niskanen / Heli Warto swenginnsuomi24.fi
050 327 9081 /044 281 7792

Yksityisoppilaat Minna Lamppu 040 757 7580 minna.lamppul(ågmail.com
Satu Pekkala

Fiores kuoro ja Mieskuoro Kai Kirik 040 838 5560 kai  krik
ja mahd . Jyränkölän Viihdekuoro

Helluntaiseurakunta/ Filos Trio Veikko Juurikkala 0400 476 877 veikkojuurikkalaähotmail.com

Mona Erola ja Jouko Keskinen 040 588 1212

1

Jokaiselta n. 2 laulua + koko porukka yhteislauluna lopussa 1-2 laulua

Aika: maaliskuun alku 6/3-16
Rauhaisa aika , että joulun kiire ja kevään harjoitukset eivät ole alkaneet.

Kokoontuminen yhdessä kuorojen vetäjien tai vastaavien kanssa, samoin mitkä laulut, ettei samoja
ja valinta yhteislaulut. Toivomme että jokaisesta ryhmästä olisi vetäjä tai sijainen ainakin paikalla!
(Esteen sattuessa, ilmoittaisitteko siitä etukäteen)

Kokoonkutsujina: Timo Pokki ja Timo Lavoila ja Silja Tuomisto
Toivotamme jokaisen tervetulleeksi palaverien keskiviikkona 23 päivä syyskuuta kello 18
palaveripaikka: Tuomisto Tyyrpuurintie 22 A (040 531 1908)


